

Sideways ApS

Vermundsgade 40C, 1. mf, 2100 København

CVR-nr. 36 40 67 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Claus Rosenløv Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sideways ApS
Vermundsgade 40C, 1. mf
2100 København

CVR-nr.: 36 40 67 71

Stiftet: 1. oktober 2014

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Claus Rosenløv Jensen, Direktør
Rasmus Gaardhøje, Direktør

Revisor

Ecomentor Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at udleje diverse teknisk udstyr til brug ved film og tv-optagelser, udlejning af køretøj til transport samt at investering i produktioner af film.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 605.993 mod kr. 42.414 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 315.987 mod kr. -63.544 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	605.993	42.414
1 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-169.967	-129.621
Driftsresultat	436.026	-87.207
Andre finansielle indtægter	84	0
Øvrige finansielle omkostninger	-28.662	-3.877
Resultat før skat	407.448	-91.084
Skat af årets resultat	-91.461	27.540
Årets resultat	315.987	-63.544
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	200.000	0
Udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Disponeret fra overført resultat	-184.013	-63.544
Disponeret i alt	315.987	-63.544
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	0	200.000

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	809.953	149.725
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>809.953</u>	<u>149.725</u>
	Deposita	16.500	16.500
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>16.500</u>	<u>16.500</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>826.453</u>	<u>166.225</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	34.063	28.390
	Udsudte skatteaktiver	4.120	43.683
	Tilgodehavende selskabsskat	0	20.000
	Andre tilgodehavender	0	6
	Tilgodehavender i alt	<u>38.183</u>	<u>92.079</u>
	Likvide beholdninger	<u>225.468</u>	<u>168.184</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>263.651</u>	<u>260.263</u>
	Aktiver i alt	<u>1.090.104</u>	<u>426.488</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	152.124	336.137
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Egenkapital i alt	<u>502.124</u>	<u>386.137</u>
Gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	304.344	0
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>304.344</u>	<u>0</u>
3 Kortfristet del af langfristet gæld	128.426	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	66.697	30.000
Selskabsskat	43.898	0
Anden gæld	44.615	10.351
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>283.636</u>	<u>40.351</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>587.980</u>	<u>40.351</u>
Passiver i alt	<u>1.090.104</u>	<u>426.488</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	336.137	0	386.137
Årets overførte overskud eller underskud	0	-184.013	300.000	115.987
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	200.000	0	200.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-200.000	0	-200.000
	50.000	152.124	300.000	502.124

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>		
1. Personaleomkostninger				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>		
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>614.849</u>	<u>0</u>		
3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2023	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser	<u>432.770</u>	<u>128.426</u>	<u>304.344</u>	<u>0</u>
	<u>432.770</u>	<u>128.426</u>	<u>304.344</u>	<u>0</u>
